28/09/2020 Portaria DMQTIM-012/2019, de 22/05/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dmqtim:2019:012 1/1

Portaria DMQTIM-012/2019, de 22/05/2019
A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO -
DMQTIM, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, por meio da Portaria Nº 187 de 04 de janeiro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 85, de 01 de fevereiro de 2019, e de acordo com a 52ª Assembleia
Departamental de 25 de abril de 2019,resolve:

Art. 1º Designar a Comissão para levantamento das condições de segurança dos laboratórios do DMQTIM, composta pelos
servidores:

Prof. Roney Anderson Nascimento de Aquino – Presidente;
Prof. Douglas Geraldo Magalhães
Prof. Daniel Berbert Júnior;
Profa. Reni Soriano de Lima.

Art. 2º Esta portaria será dissociada após a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Luana Dias Lacerda Guerra
Chefe do Departamento de Metalurgia e Química.

bd/ato/dmqtim/2019/012.txt · Última modificação: 2019/05/22 21:56 por luana_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:aquino
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:douglas_geraldo_magalhaes
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:daniel
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:reni
https://gov.br/